RESOLUÇÃO CAS Nº 09/2009, DE 26 DE MAIO DE 2009

CRIA O NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE
DO CURSO DE SERVIÇO SOCIAL DAS
FACULDADES INTEGRADAS MACHADO DE
ASSIS.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR, face ao
disposto no Artigo 5º do Regimento Unificado das
Faculdades Integradas Machado de Assis, credenciada
pela Portaria Ministerial nº833 de 27/04/2001, publicado no
Diário Oficial da União de 30 de abril de 2001e
considerando legislação do Ministério da Educação, baixa a
seguinte:

RESOLUÇÃO

Art. 1o – Ficam designados como membros de Núcleo Docente Estruturante – NDE, do Curso de Serviço Social os
seguintes professores:

- Prof. Leandro Steiger (Coordenador);
- Profª. Cláudia Maria Costa Nunes (Mestre);
- Profª. Dagmar Leila Zamboni (Especialista);
- Profª. Jane Cláudia Jardim Pedó (Doutora);
- Profª. Mariléia Goin (Mestre);
- Profª. Marisa Inês Loro Domingues (Mestre);
- Profª. Sandra Maria T. Rodrigues (Especialista);
- Prof. Mauro Lorençatto (Mestre);

Art. 2° - Os Professores podem ser substituídos caso aja de disponibilidade de outros com maior titulação.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na presente data, revogadas todas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 26 de maio de 2009.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES
Diretor das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA

Mantida da Fundação Educacional Machado de Assis